
Bayern Pokal - GAULIGA 2023

Mannschaftsergebnisse
Schüler D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 273,90 274,55 548,45

2 KTV Ries 265,30 262,25 527,55

3 TSV Buttenwiesen II 260,10 264,65 524,75

4 TSV Wittislingen 247,30 252,20 499,50

5 TSV Buttenwiesen III 245,90 242,65 488,55

6 TSV Wertingen 213,10 221,00 434,10
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 274,55 TSV Buttenwiesen I Appel Tim Boden14,50 Seitpf13,90 Ringe15,00 Sprun14,70 Barren13,40 Reck14,00 85,50 11

1 TSV Buttenwiesen I Kügle Tim Boden15,25 Seitpf12,60 Ringe14,80 Sprun15,30 Barren14,30 Reck13,80 86,05 8

1 TSV Buttenwiesen I Kehl David Boden14,55 Seitpf13,70 Ringe15,10 Sprun14,50 Barren13,60 Reck14,30 85,75 10

1 TSV Buttenwiesen I Kornmann Vincent Boden16,00 Seitpf14,30 Ringe15,30 Sprun15,55 Barren13,80 Reck13,10 88,05 5

1 TSV Buttenwiesen I Mahler Toni Boden17,80 Seitpf15,80 Ringe16,30 Sprun16,45 Barren15,20 Reck15,90 97,45 1

2 264,65 TSV Buttenwiesen II Briegel Johannes Seitpf14,30 Ringe14,60 Sprun14,90 Barren13,90 Reck14,20 Boden13,55 85,45 12

2 TSV Buttenwiesen II Müller Felix Seitpf14,50 Ringe15,10 Sprun14,70 Barren13,80 Reck13,80 Boden15,40 87,30 7

2 TSV Buttenwiesen II Wech Max Seitpf14,00 Ringe14,90 Sprun14,60 Barren13,20 Reck14,10 Boden15,05 85,85 9

2 TSV Buttenwiesen II Reschauer Marcus Seitpf14,20 Ringe14,20 Sprun13,95 Barren13,90 Reck14,50 Boden14,50 85,25 13

2 TSV Buttenwiesen II Sommer Jakob Seitpf14,80 Ringe16,10 Sprun14,35 Barren15,00 Reck14,30 Boden14,35 88,90 4

3 262,25 KTV Ries Sienz Anton Sprun13,30 Barren13,60 Reck13,90 Boden13,95 Seitpf11,70 Ringe13,70 80,15 21

3 KTV Ries Strauß Max Sprun14,30 Barren13,20 Reck13,70 Boden14,70 Seitpf12,20 Ringe14,40 82,50 16

3 KTV Ries Gazenbiller Markus Sprun14,55 Barren13,90 Reck14,50 Boden14,70 Seitpf12,40 Ringe14,40 84,45 14

3 KTV Ries Hahn Leo Sprun15,40 Barren14,30 Reck14,50 Boden15,90 Seitpf12,80 Ringe15,10 88,00 6

3 KTV Ries Hahn Mattis Sprun15,10 Barren14,50 Reck14,60 Boden15,70 Seitpf13,90 Ringe15,30 89,10 3

3 KTV Ries Kirchenbaur Finn Sprun14,50 Barren13,60 Reck14,50 Boden14,30 Seitpf13,10 Ringe14,20 84,20 15

4 252,20 TSV Wittislingen Kleebaur Felix Ringe12,00 Sprun14,70 Barren13,50 Reck14,00 Boden13,80 Seitpf12,30 80,30 20

4 TSV Wittislingen Piel Mika Ringe11,80 Sprun13,90 Barren12,30 Reck13,50 Boden12,00 Seitpf11,60 75,10 25

4 TSV Wittislingen Baumann Paul Ringe13,90 Sprun14,50 Barren13,30 Reck14,30 Boden13,30 Seitpf12,70 82,00 18

4 TSV Wittislingen Sporer Joan Ringe15,60 Sprun15,00 Barren15,40 Reck15,00 Boden14,90 Seitpf14,00 89,90 2

5 242,65 TSV Buttenwiesen III Friegel Christoph Seitpf12,60 Ringe13,10 Sprun12,00 Barren12,80 Reck13,60 Boden13,50 77,60 23

5 TSV Buttenwiesen III Baier David Seitpf13,60 Ringe12,90 Sprun11,60 Barren13,20 Reck13,50 Boden13,05 77,85 22

5 TSV Buttenwiesen III Horn Timo Seitpf12,50 Ringe14,60 Sprun13,40 Barren13,10 Reck13,70 Boden14,00 81,30 19

5 TSV Buttenwiesen III Hein Arne Seitpf12,70 Ringe14,00 Sprun14,05 Barren13,50 Reck13,80 Boden14,20 82,25 17

6 221,00 TSV Wertingen Berchtenbreiter Benedikt Ringe11,00 Sprun12,85 Barren12,50 Reck11,40 Boden11,10 Seitpf9,30 68,15 28
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6 TSV Wertingen Glaß Jonathan Ringe11,20 Sprun14,20 Barren12,80 Reck12,30 Boden12,70 Seitpf12,50 75,70 24

6 TSV Wertingen Keis Gustav Ringe11,50 Sprun13,15 Barren12,40 Reck11,40 Boden10,90 Seitpf10,90 70,25 27

6 TSV Wertingen Shiban Johannes Ringe11,70 Sprun12,75 Barren12,70 Reck13,00 Boden12,50 Seitpf12,00 74,65 26

Seite 2 von 2



Bayern Pokal - Gauliga 2023

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Mahler Toni TSV Buttenwiesen I 96,30 97,45 193,75

2 Hahn Mattis KTV Ries 89,30 89,10 178,40

2 Sporer Joan TSV Wittislingen 88,50 89,90 178,40

4 Kornmann Vincent TSV Buttenwiesen I 89,90 88,05 177,95

5 Hahn Leo KTV Ries 88,50 88,00 176,50

6 Sommer Jakob TSV Buttenwiesen II 86,50 88,90 175,40

7 Wech Max TSV Buttenwiesen II 86,70 85,85 172,55

8 Kügle Tim TSV Buttenwiesen I 85,30 86,05 171,35

9 Kehl David TSV Buttenwiesen I 85,10 85,75 170,85

10 Müller Felix TSV Buttenwiesen II 83,50 87,30 170,80

11 Kirchenbaur Finn KTV Ries 85,80 84,20 170,00

12 Appel Tim TSV Buttenwiesen I 83,10 85,50 168,60

13 Briegel Johannes TSV Buttenwiesen II 82,90 85,45 168,35

14 Reschauer Marcus TSV Buttenwiesen II 83,00 85,25 168,25

15 Gazenbiller Markus KTV Ries 83,60 84,45 168,05

16 Strauß Max KTV Ries 83,70 82,50 166,20

17 Hein Arne TSV Buttenwiesen III 83,60 82,25 165,85

18 Horn Timo TSV Buttenwiesen III 81,30 81,30 162,60

19 Baumann Paul TSV Wittislingen 79,80 82,00 161,80

20 Sienz Anton KTV Ries 81,40 80,15 161,55

21 Baier David TSV Buttenwiesen III 80,00 77,85 157,85

22 Kleebaur Felix TSV Wittislingen 76,70 80,30 157,00

23 Friegel Christoph TSV Buttenwiesen III 76,00 77,60 153,60

24 Piel Mika TSV Wittislingen 76,20 75,10 151,30

25 Shiban Johannes TSV Wertingen 72,70 74,65 147,35

26 Keis Gustav TSV Wertingen 70,70 70,25 140,95

27 Berchtenbreiter Benedikt TSV Wertingen 69,70 68,15 137,85

28 Glaß Jonathan TSV Wertingen 75,70 75,70

29 Häusler Finn TSV Buttenwiesen III 70,30 70,30

Schüler D
Einzelwertung
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